
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3219/2024, de 27 de novembro de 2024. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 038/2024. 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 038/2024, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final 

dos candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 27 de novembro de 2024. 

 

 

 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado



ANEXO I – DECRETO Nº 3219/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 038/2024 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

FUNÇÃO: MÉDICO 

 
Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

1  ARMANDO TARANTO JUNIOR 08/01/1952 25,00 CLASSIFICADO 

2  PATRICIA FERREIRA SILVA CANDIDO 07/12/1981 22,00 CLASSIFICADO 

3  GILBERTO DUNLEY JUNIOR 19/12/1981 20,60 CLASSIFICADO 

4  SERGIO AUGUSTO DA SILVEIRA VEGA 01/11/1986 18,92 CLASSIFICADO 

5  HIAGOR SILVA  16/10/1992 14,79 CLASSIFICADO 

6  CLARISSA SILVA SANTOS 12/08/1987 13,52 CLASSIFICADO 

7  LEILA MAGRE DE BRITO MACHADO 06/07/1964 13,00 CLASSIFICADO 

8  ISADORA GONÇALVES MARTINS 03/10/1992 11,00 CLASSIFICADO 

9  WILSON PACHECO 18/04/1955 9,00 CLASSIFICADO 

10  THOMAS DINIZ PAPA 14/03/1997 9,00 CLASSIFICADO 

11  FRANCIELI MONICA SCHUCH 28/08/1989 8,00 CLASSIFICADO 

12  ANARA BURIOL ZANUZO POLETTO 02/06/1992 7,00 CLASSIFICADO 

13  GABRIELA MENDONÇA SICONI 21/12/1993 6,80 CLASSIFICADO 

14  LARISSA FIGUEIREDO PAES 11/08/1994 4,00 CLASSIFICADO 

15  LIDICE FONTES MACHADO DA SILVA 18/05/1987 3,00 CLASSIFICADO 

16  NATHALIA RIBEIRO ALVES 14/09/1996 3,00 CLASSIFICADO 

17  VITOR CAMARGO XAVIER 29/08/1997 3,00 CLASSIFICADO 

18  ISABELA DE LIMA DERNER 27/08/1999 3,00 CLASSIFICADO 

19  HIULY DINIZ SATO 27/02/1993 2,10 CLASSIFICADO 

20  ANDRA STHEFANY RODRIGUES FERREIRA 13/10/2000 1,16 CLASSIFICADO 

21  THIAGO DE MELO BORDONI  29/11/1990 1,00 CLASSIFICADO 

22  GABRIELA VEQUI 21/08/1998 1,00 CLASSIFICADO 

 

 

 

Rancho Queimado, 27 de novembro de 2024. 
 
 
 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 


